
J aki jest sens życia? Dlaczego tu jestem? Czy jest jakiś 
cel lub plan dla mojego istnienia? Te ponadczasowe 
pytania intrygują i inspirują ludzkość od pokoleń. Bez 

względu na narodowość, status społeczny, pochodzenie 
etniczne czy przekonania, ludzie na całym świecie tęsknią 
za tymi samymi fundamentalnymi rzeczami - ostateczną 
prawdą, celem, miłością, szczęściem i spokojem umysłu.

W dzisiejszym nieustannie zmieniającym się, coraz 
bardziej złożonym i szybko zmieniającym się świecie, 
coraz więcej ludzi wpada w szaleńczy pęd, by odnieść 
sukces lub związać koniec z końcem finansowo. Często 
mając mało czasu na zastanawianie się nad pozornie 
abstrakcyjnymi kwestiami, takimi jak sens życia czy 
wieczne przeznaczenie własnej duszy.

Jednak z biegiem lat ludzie często odkrywają, że presja 
życia i próby sprostania wszystkim zobowiązaniom 
napełniają ich stresem i niepokojem, a nie spokojem czy 
satysfakcją. W rezultacie ich życie prywatne często cierpi, 
ponieważ nie są w stanie znaleźć wystarczająco dużo 
czasu, aby spędzić go z rodziną lub przyjaciółmi, czy też 
nawiązać trwałe relacje.

Ten świat i wszystkie jego dobra materialne oraz ulotne 
przyjemności nigdy nie odpowiedzą na najważniejsze 
życiowe pytania. Rzeczy materialne mogą zaspokoić 
chwilowe potrzeby, ale nigdy nie zaspokoją wiecznej 
tęsknoty duszy za prawdą, celem i znaczeniem.

Kiedy nadchodzi osobisty kryzys lub tragedia - 
niespodziewany wypadek lub poważna choroba, śmierć w 
rodzinie, wielka osobista strata jakiegokolwiek rodzaju - 
wszystkie osiągnięcia i dobra tego świata mogą w 
niewielkim stopniu przynieść lub przywrócić nadzieję. To 
właśnie w takich chwilach ludzie często uświadamiają 
sobie, że prawdziwe wartości życia - miłość, cel i wieczne 
przeznaczenie - są tym, co ostatecznie ma znaczenie.

Biblia mówi nam, że Bóg jest kochającym Ojcem, 
który w wyjątkowy sposób kocha każdego człowieka i 
stworzył ten piękny świat. Najbardziej oczywistym 

dowodem na istnienie boskiego Stwórcy jest świat i 
wszechświat wokół nas, widzialne, naturalne stworzenie.

Kiedy patrzysz w niebo w pogodną noc i widzisz 
gwiazdy, planety i cuda kosmosu, wszystko to woła: "Jest 
Bóg! Spójrz na cuda, które stworzył!". Całe Boże 
stworzenie jest nieustannym świadectwem nie tylko Jego 
istnienia, mocy i majestatu, ale także Jego miłości, troski i 
troski o nas, dając nam tak piękny świat, w którym 
możemy żyć.

Jako boski Stwórca, Bóg jest jedynym, który może 
nadać sens wszechświatowi, cel planetom, miłość naszym 
sercom, pokój naszym umysłom, zdrowie naszym ciałom, 
odpoczynek naszym duchom i radość naszym duszom. 
Bóg nie jest jakąś odległą, niezainteresowaną istotą. Jest 
Bogiem osobowym, który ma relację ze swoim 
stworzeniem. Jest zainteresowany każdym z nas jako 
jednostką.

Poprzez wiarę w Jezusa Chrystusa stajemy się dziećmi 
Bożymi. On komunikuje się z nami, trwa w nas i kocha 
nas. Biblia mówi nam, że "Bóg tak umiłował świat [ciebie 
i mnie], że Syna swego Jednorodzonego [Jezusa] dał, aby 
każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie 
wieczne" (ew. św. Jana 3:16). Jezus dobrowolnie 
przebaczy ci wszystkie twoje grzechy i zapewni ci życie 
wieczne w niebie, jeśli zaprosisz Go do swojego serca.

Przyjmij Go teraz, szczerze odmawiając modlitwę 
podobną do poniższej:

Drogi Jezu, dziękuję Ci za to, że umarłeś za mnie, abym 
mógł mieć życie wieczne. Proszę, wybacz mi każdą złą i 
niekochającą rzecz, jaką kiedykolwiek zrobiłem. Przyjdź do 
mojego serca, daj mi swój dar życia wiecznego i pomóż mi 
poznać Twoją miłość i pokój. Amen.
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